
Antošovice

Koblov

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Antošovice

Koblov

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Stará Plesná

Nová Plesná

Krásné Pole

DK7
DK9

DK176

DK39

RBK 13-8

MBK 504

MBK 505

MBK 609

IAP 0-12

RBK 13-4

E3/682
E3/683

E3/0
01

5
E3/0

01
6

 
 

E3/0
01

3
E3/0

01
4

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Stará Plesná

Martinov ve Slezsku
Hošťálkovice

DK11

DZ3 DK47

MBK 612

MBK 611
NRBK 3-8

NRBK 3-8

MBK 708

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Petřkovice u Ostravy

Lhotka u Ostravy
Přívoz

DK52

DK48

DK55

DK48

NRBK 1-11

NRBK 1-11

RBC 11-1

MBK 708

NRBK 1-11

MBC 1-12

MBK 711

MBK 708

NRBK 1-9

NRBK 1-14

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Koblov

Hrušov

Přívoz

Petřkovice u Ostravy

AS 6

AS 9

AS 7

AS 5

DK75

DK73

DK74

DK74

DK70

K1

K1

MBC 2-2

NRBK 1-17

NRBK 1-14

NRBK 2-1

MBK 900

NRBK 1-14

NRBK 4-1

RBK 11-2

RBC 11-1

E3
/0

01
7

E3
/0

01
8

E3/0043
 

E3/0044 

 
 

 
 

E3
/0

01
9

E3
/0

02
0

E3/TR/HRU

S1

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Heřmanice

DK70 DK87 DK87

DK69

RBC 4-2

NRBK 4-3

NRBK 4-1

NRBK 4-4

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Krásné Pole

DK13

MBC 501

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Krásné Pole

Pustkovec

Stará Plesná

Poruba-Sever

Poruba

Poruba-Sever

DK3

DK43

DK5

DK38

DK5

DK7

DK10

DK160

DK160
DK43

DK176
MBC 503

RBK 13-4

MBK 600

E3/0015

E3/0016

E3
/0

01
1

E3
/0

01
2

E3
/0

01
1

E3
/0

01
2

E3
/0

06
1

E3
/0

06
2

E3/0085 

E3/0085 

 
 

 
 

 
 

 
 

E3/0013

E3/0014

E3
/0

06
1

E3
/0

06
2

E3/TR/PLE

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Hošťálkovice

Poruba-Sever

Martinov ve Slezsku

Třebovice ve Slezsku

Stará Plesná

Poruba-Sever

Pustkovec

Poruba

DK12

DK44

DZ3

DK160

DK47

DK46

DK17

DK44

DZ3

DK45

DK40

DK16

DK41

DK34

DK53

DK18

DK15

DK17

DK176

DK10

DK36 DK37

DZ13

DK11

DK12

DK160

DK33

DZ3

C13

NRBK 3-8

MBC 1-4

NRBK 3-5

NRBK 3-5

NRBK 3-3

MBC 3-2

MBC 3-7

MBC 3-4

MBC 701

MBK 705

NRBK 3-5

MBK 604

MBC 605
MBC 605

NRBK 3-3

MBK 606

MBK 700

NRBK 3-5

IAP 0-19

MBK 606

MBK 604

MBK 606

NRBK 1-5

MBC 1-4

E3/682E3/683 
 

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Přívoz

Mariánské Hory

Lhotka u Ostravy

Hošťálkovice

Nová Ves u Ostravy

Moravská Ostrava

AS 11

AS 12

AS 4

DK22

DK141

DK139

DK131

DK46

DK173

DK126

DK138

DK140

DK47

DK52

DZ13

DZ13

DZ13

NRBK 1-7

NRBK 1-5

MBC 1-6

MBC 1-8

NRBK 1-11MBC 1-10

MBK 707

MBK 707

MBK 705
NRBK 1-11 NRBK 1-11

MBC 1-4

NRBK 1-2 A

NRBK 1-9

 
 

 
 

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Moravská Ostrava

Muglinov

Přívoz

Hrušov

Slezská Ostrava

AS 5

AS 8

AS 7AS 6

AS 10

DK130

DK149

DK68

DK86

DK154

DK72

DK151

DK147

DK79DK145

DK90

DK71

DK76

DK158

DK149

DK141

DK173

DK149

DK126

DZ13
K1

K4

K1

K3

MBC 2-4

NRBK 2-5

MBC 2-6

NRBK 2-7

NRBK 2-3

MBC 2-2

MBK 100

MBK 113

E3/0043 E3/0044 

E3/0041
 

E3/0086
 

E3/0042
 

E3/0042

E3/0086

E3/0086
 

E3/0043
 

E2/0042
E2/0043

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

E3/TR/BEZ

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Heřmanice

Michálkovice

Slezská Ostrava

AS 8
DK69

DK84

DK80

DK88

DK81

DK78

DK86
DK69

DK70

NRBK 4-6

NRBK 4-4

MBC 4-5

NRBK 4-4

MBK 103

NRBK 4-4

NRBK 4-6

MBC 4-7
MBK 103

MBK 103

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Poruba

Polanka nad Odrou

Svinov

DK21

RBK 12-10
RBK 12-9

MBC 12-12

RBK 12-13

RBK 12-11

RBK 12-7

E3
/00

11
E3

/00
12

E3/0011E3/0012

E3/0
08

3
E3/0

08
4

E3/0083
 

E3/008
4

 

 
 

 
 

 
 

E3
/00

61
E3

/00
62

E3/0061E3/0062

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Svinov

Třebovice ve Slezsku

Nová Ves u Ostravy

Poruba

Polanka nad Odrou

DZ2

DK14

DK27

DK169

DK20

DK33

DK31

DK169

DK32

DK24

DK29

DK28

DZ3

DK18

DK121

DK23

K2

K2

C18

C13

NRBC 1-1

NRBK 1-2

MBC 12-6

MBC 12-4

NRBK 1-2 A

RBK 12-7

MBC 307

MBC 1-4

MBC 12-2

MBC 1-3

NRBC 1-1

NRBC 1-1

MBK 306

RBK 12-5

RBK 12-3

NRBC 1-1

RBK 12-1

RBK 12-1

NRBK 1-2 A

MBC 307

IAP 0-6

MBC 1-4

MBK 306

NRBC 1-1

E3/0021
E3/0022

E3/0084
 

E3/0083
 

 
 

 
 

 
 

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Vítkovice

Zábřeh nad Odrou

Nová Ves u Ostravy

Zábřeh-VŽ

Zábřeh-Hulváky

Moravská Ostrava

Mariánské Hory

AS 3

AS 4

DK132

DK133

DK125

DK144

DK129
DK142

DZ14

DK167

DK122
DK124

DK136

DK168

DK131

DK120
DK107

DK120

NRBC 1-1

MBK 808
MBK 808

NRBK 1-2

NRBK 1-2 A

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Slezská Ostrava

Kunčičky

Moravská Ostrava

Vítkovice

Kunčice nad Ostravicí

AS 14

AS 15

DK83

DZ6/US

DK156

DK62

DZ4

DK134

DK153

DK64

DK152

DK61

DK132

DZ4

DK157

DK159

DZ4

DZ6/US

DK166

DK62

DZ6/US

DZ6/US

DK61

DK156

DK154

DK64

DK62

DK63

DK83

DZ6/US

DK179
K3

K3

K3

MBC 2-12

RBC 2-14

NRBK 2-13

MBC 2-10

MBC 10-2

MBC 10-6

NRBK 2-11

MBK 113

MBC 2-12

RBK 10-7

MBK 109

RBK 10-5

E2/0006
 

E3/0041

 

E2/0042

E2/0043

E2
/0

00
6

 

E2
/0

08
7

 

 
 

 
 

 
 

E3/TR/ZAR

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Radvanice

Michálkovice

Slezská Ostrava

Bartovice

AS 16

DK63

DK83

K3

K3

NRBK 4-16

RBC 10-12

RBK 10-11

RBK 10-9

NRBK 4-10

NRBK 4-12

E3/4a
E3/4b

E3
/4

a
E3

/4
b

 
 

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Polanka nad Odrou

NRBC 1-1

MBC 311

MBC 15-3

RBK 15-4

RBK 15-2

MBK 302

RBK 15-1

MBK 308

MBK 310

RBK 15-4

MBK 302

MBK 302

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Výškovice u Ostravy

Polanka nad Odrou

Svinov

Stará Bělá

Zábřeh nad Odrou

DK95

DK115

DK119

DK95

DK115

MBC 305

NRBC 1-1

MBC 305MBC 303

MBK 205

MBC 303

MBC 204

NRBC 1-1

NRBC 1-1

MBK 304MBK 302

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Hrabůvka

Dubina u Ostravy

Zábřeh nad Odrou

Stará Bělá

Nová Bělá

Hrabová

DK104

DK117/US

DK105

DK116

DK107
DZ5 DK120

DK106

DK121

DK113 DK112

DK115

DK89

MBK 205

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Kunčice nad Ostravicí

Hrabová

Hrabůvka

Bartovice

DK89

DK59

DK175

DK85

DZ8

DK89

DZ15

DK60

DK60

MBC 2-21

NRBK 2-20

MBC 2-18

MBC 2-19

NRBK 4-23

E2/0006 

E3/4a

E3/4b

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Bartovice

DK82

DK82

DK60

MBC 10-16

NRBK 4-23

RBK 10-15

NRBK 4-20

RBK 10-15

NRBK 4-22

E3/4
a

E3/4
b

E3/4a

E3/4b

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



P�lanka nad Odrou

NRBC 1-1

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Stará Bělá

Proskovice

DK93

DK100

DK118

DK108

DK115

DK93

NRBC 1-1

RBK 5-15

RBC 5-14

RBK 14-1

IAP 0-24

MBK 202

MBK 203

MBK 203

IAP 0-24

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Nová Bělá

Stará Bělá

Hrabová

DK98

DK101DK110

DK111

DK115

DK93

MBC 5-4

MBC 5-12

NRBK 5-9

NRBK 5-3

RBK 5-11

MBC 5-6

NRBK 5-5

RBK 5-13

MBC 5-8

NRBK 5-7

IAP 0-2

MBC 5-2

 
 

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Hrabová

DK102

DK57

MBC 5-2

MBC 2-23

NRBK 5-1

NRBK 2-22

NRBK 2-24

NRBK 5-1

MBC 2-21

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b



Nová Bělá

MBK 207

RBK 5-11

21

76543

98 11

14 15 16

28

18

10 12 13

2322212019

27262524

17

označení správního orgánu, který změnu vydal: 
pořadové číslo poslední změny:
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy úplné znění po Změně č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

2b


		2021-05-17T13:21:16+0200
	Ing. Pavla Růžičková 6f59fa6657ddb9ceb595db61ac580fc3d8d36590




